
date Tue, 18 Jun 2019 11:15:56 +0200

from

to

subject FW: contact

Zie onderaan, een aanvullende mail met beweringen van de landgoedeigenaar. Kunnen jullie dit - voor zover nog niet al is gedaan - ook
meenemen in de reactie?

Met vriendelijke groet,

communica ieadviseur

Van: poord-holland.nl]
Verzonden: dinsdag 18juni 2019 10:44
Aan: hoord- olland.nl> ; rudnhn.nl>
Onderwerp: FW: contact

Dag

Ik stuur jullie nog even onderstaande vervolg mail.

@ l kun je me laten weten hoe laat vandaag ik een antwoord kan verwachten?

Met vriendelijke groet,

Senior communicatieadviseur en woordvoerder gedeputeerde

M

T
Hou plein 33, 2012 DE Haarlem

oord-holland.nl
www.noord-holland.nl

Provincie
Noord-Holland

Van: landmediacombinatie.nl>
Verzonden: dinsdag 18 juni 2019 09:27
Aan: @noord-holland.nl>
Onderwerp: Re: contact

Beste

Sorry dat ik je zo achtervolg, maar voor ons is dit groot nieuws (als de landgoedeigenaar inderdaad op
eigen houtje is bezig geweest).
Ik stuur je nog even een onderstaande reactie van hem, waarin hij claimt dat de werkzaamheden
vergunningvrij zijn.

Voor het NPZK / Natura 2000 gebied is een beheerplan vastgesteld. Dit beheerplan is er
primair op gericht om de door de Hoogovens veroorzaakte milieuschade te mitigeren.

Beheermaatregelen onder het vastgestelde beheerplan zijn vergunning /ontheffing
vrij.
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De Omgevingsdienst is belast met het toezicht en de handhaving.

De gemeente Bloemendaal kan niet zelfstandig handhaven maar doet een melding bij de
omgevingsdienst.

Naar aanleiding van deze melding van de gemeente Bloemendaal heeft de omgevingsdienst
een onderzoek gestart.

De omgevingsdienst heeft naar aanleiding van dit onderzoek vastgesteld dat het hier
om beheermaatregelen onder het vastgestelde beheerplan NPZK / Natura 2000 gaat
waar geen ontheffing of vergunning voor vereist is.

met vriendelijke groeten

stadsredactie haarlems dagblad

Van:  >

Datum: maandag 17 juni 2019 om 16:40
Aan:  < hol landmediacombi natie.nl >

Onderwerp: RE: contact

Beste

Het duurt inderdaad langer dan gehoopt. Het gaat vandaag dus niet lukken heb ik zojuist gehoord. Ik neem morgen weer contact met je op.

Met vriendelijke groet,

Senior communicatieadviseur en woordvoerder gedeputeerde

M

T
Hou plein 33, 2012 DE Haarlem

oord-holland.nl 
www.noord-holland.nl

Provincie
Noord-Holland

Aan dit bericht en eventuele bijlagen kunnen geen rechten worden ontleend. 
Het Provinciaal Bes uur van Noord-Holland.

Van: landmediacombinatie.nl>
Verzonden: maandag 17 uni 2019 12:21
Aan: - holland.nl>
Onderwerp: contact

Beste

Zou je me svp even willen bellen?

met vriendelijke groeten
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Disclaimer RUD NHN:
Deze informatie is uitsluitend bestemd voor de geadresseerden) en magniet worden gedeeld zonder toestemming van de zender.
Als dit bericht verkeerd verzonden is, wilt u dan de zender daarover informeren?
Doorsturen, openbaar maken, vermenigvukdigen of anderszins verstrekking van deze informatie aan derden is alleen met toestemming van de zender toegstaan.
Binnenkort verandert onzenaam in Omgev'mgsdienst Noord-Holland Noord (OD NHN). Voor meer informatie zie mw rudnhn. nl


